湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

关于2015年学术年会征文通知
各会员单位：

为推进学术交流与工作研讨，湖南省高等教育学会教学评估专业委员会拟定于11月中旬在长沙由国防科学技术大学承办召开2015年学术年会。现将学术年会论文征集有关事项通知如下。
一、论文征集主题
贯彻落实国家教学评估制度，促进高校教学质量监控与保障体系建设。

二、征文要求
1、征文面向会员单位从事教学评估理论研究与实践的人员。请各会员单位加强组织，广泛发动。
2、应征论文须符合征文主题，对高等教育教学评估工作具有较高的理论价值和实践指导意义。

3、应征论文须为未发表的成果，并符合学术规范。

4、为确保论文质量，应征论文由各会员单位初审后统一报学会秘书处。报送时需填写《应征论文一览表》。应征论文和《应征论文一览表》发邮箱：448987696@qq.com。论文全文电子版请参照规范学术论文编辑格式排版，需要有完整的摘要、注释、参考文献等。

5、征文截稿时间为2015年10月20日。
6、联系人：彭丽芳；联系电话：0731-22183396。
三、论文评审
学会将组织专家评选2015年度优秀论文，并按一定比例设置一、二、三等奖。学会对获奖论文的作者将给予奖励和表彰，并择优推荐在学术年会上进行大会交流。
附件：2015年学术年会应征论文一览表
湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

2015年7月7日
湖南省高等教育学会教学评估专业委员会

2015年学术年会应征论文一览表

单位名称：
	序号
	作者姓名
	论文题目
	备注